Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Высокогорская средняя
общеобразовательная школа № 7"

Номер документа Дата

ПРИКАЗ 01-04-605/2 29.10.2021

О проведении школьного Конкурса профессионального

мастерства «Лидер образования М Б О У Высокогорская COLLI № 7- 2022»

В целях повышения профессионального уровня педагогов, заместителей
директора по учебно-воспитательной работе, распространения
инновационного педагогического и управленческого опыта работы,
системного формирования культуры наставничества, развития творческой
деятельности педагогического коллектива по обновлению содержания
образования и повышению качества образования МБОУ Высокогорская
СОШ № 7

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Провести конкурс профессионального мастерства «Лидер образования
МБОУ Высокогорская СОШ № 7 - 2022» в номинациях: «Учитель года-
2022», «РЯОнаставничество в школьном образовании-2022», «Заместитель
директора года-2022», «Воспитатель года-2022», «РЯОнаставничество в
дошкольном образовании-2022» (далее-Конкурс). Срок: ноябрь 2021 год.

2.Ответственность за исполнение приказа возложить на педагога-
организатора Антонову Т.А.

3.Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по
УВР Морозову Л.В.

Руководитель:
расшифровка подписи

З.И. Овечкина